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* Sauf jours fériés

AURILLAC
Laroquebrou
Laval-de-Cére
Bretenoux-Biars

Puybrun

Bétaille

Vayrac
St-Denis-prés-Martel

Les Quatre-Routes
Turenne
BRIVE-LA-GAILLARDE
Limoges-Bénédictins
PARIS-AUSTERLITZ

TER : Train du Transport Ex

67 AURILLAC - BRIVE LA GAILLARDE

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 15/12/2019 au 11/07/2020 Version du 25 novembre 2019
SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES BP 70384 - 63010 Clermont-Fd Cedex 1
Tél au 0969322141 (appel non surtaxé) Site internet:auvergne-rhone-alpes.tersncf.com

Lun ‘ Lun
a a
Ven* | Sam*

1

TER | TER
05.15
05.37
06.07
06.18
06.37
06.44
06.51
07.0507.32

08.49

press Régional

Lun ‘ Lun
a a
Sam* | Sam*

1
\NTEl}(CITES TER

06.20
06.42
07.11
07.22
07.29
07.44
07.51

07.57 08.12

08.59

12.32

Lun | Sam
a Dim
Ven* | Fétes

INTERCITES
R

TER
10.36
10.59
11.29
11.39
11.47

12.01
12.09
12.15
08.47 12.29
09.46
13.09

Sam | Lun
et a
Dim | Ven*
2
\NTEl}(CITES TER
11.50
12.12
12.44
12.55
13.02
13.16
13.23
13.30
12.56 13.44
13.56
17.26

Lun ‘ Dim
a et
Ven* | Fétes
3
TER
14.34
14.56
15.26
15.37
15.45

INTERCITES
R

16.00
16.08

13.53 16.26
14.53
18.23

Sam |
et
Dim
2

INTERCITES
R

16.51
17.51
21.23

Ven*

4
TER
15.38
16.03
16.34
16.44
16.51

17.04

Lun ‘ Tous
a les
Ven* | jours
4
TER

INTERRC\TE'S

17.11

17.25

17.38 17.52
18.53
22.26

Tous ‘ Tous

les les
jours | jours
TER INTERRC\TE'S
17.04
17.28
17.59
18.09
18.16
18.30
18.53 19.00
19.59
23.26

Train classique SNCF & réservation obligatoire, horaires sous réserve de toute modification, vérifier I'horaire exact sur votre réservation

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de

ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo.
Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

ACCES TER

09.69.32.21.41 (appel non surtaxé) ou rendez-vous sur le site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES.
Les espaces 1ére classe de I'ensemble de ces TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.
Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.

Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, consultez ALLO TER au

surtaxé), le site SNCF TER Auvergne-Rhone-Alpes, l'affichage en gare.

Transport & la demande par taxi communes de Viescamps, Miecaze, St Etienne Cantalés, Laroquebrou, Arnac, St-Santin Cantalés, Nieudan, Siran et St-Victor :
obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h du lundi au vendredi et avant 13h le samedi; pas de réservation les dim et fétes.

Circule aussi les Ter, 8 et 2
Circule aussi les 13 avr et 1

1 mai.
er juin.

Ne circule pas les 12 avr, ler, 8, 21 et 31 mai.
Circule aussi les 24, 31 déc, 30 avr, 7, 20 mai, 6, 7, 8 et 9 juil.

25/11/2019

: Aurillac, Laroquebrou gares proposant un service d'assistance destiné aux personnes handicapées

: réservation nécessaire auprés de ALLO TER au

: 09 69 32 21 41 (appel non
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67 BRIVE LA GAILLARDE - AURILLAC

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 15/12/2019 au 11/07/2020 Version du 25 novembre 2019
SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES BP 70384 - 63010 Clermont-Fd Cedex 1
Tél au 0969322141 (appel non surtaxé) Site internet:auvergne-rhone-alpes.tersncf.com
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PARIS-AUSTERLITZ 06.41 08.29 10.40 12.40 14.39 17.40
Limoges-Bénédictins 10.00 12.01 14.01 16.03 18.00 21.01
BRIVE-LA-GAILLARDE 07.20 11.00 11.25 11.31 13.00/14.13 15.03 15.31/17.03 17.15 19.00 19.35 22.01 22.16
Turenne 11.45 15.45 17.29 19.53
Les Quatre-Routes 07.37 11.52 14.31 15.52 17.36 22.34
St-Denis-prés-Martel 07.45 11.50 12.00 14.38 15.59 17.44 20.02 20.10 22.42
Vayrac 17.50
Bétaille 17.54
Puybrun 07.58 12.03 12.14 14.51 16.13 18.01 20.29 22.55
Bretenoux-Biars 08.06 12.11 12.21 14.59 16.21 18.10 20.39 23.03
Laval-de-Cére 08.16 12.21 12.31 15.09 16.31 18.20 23.13
Laroguebrou 08.46 12.53 13.01 15.39 17.01 18.50 21.31 23.43
AURILLAC 09.08 13.15 13.23 16.03 17.26 19.12 22.01 00.05

TER : Train du Transport Express Régional

Train classique SNCF & réservation obligatoire, horaires sous réserve de toute modification, vérifier I'horaire exact sur votre réservation

Autocar du Transport Express Régional, tarification SNCF

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de
ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo.

Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

ACCES TER : Aurillac, Laroquebrou gares proposant un service d'assistance destiné aux personnes handicapées : réservation nécessaire auprés de ALLO TER au
09.69.32.21.41 (appel non surtaxé) ou rendez-vous sur le site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES.

Les espaces 1ére classe de I'ensemble de ces TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.

Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, consultez ALLO TER au : 09 69 32 21 41 (appel non
surtaxé), le site SNCF TER Auvergne-Rhone-Alpes, l'affichage en gare.

Transport & la demande par taxi communes de Viescamps, Miecaze, St Etienne Cantalés, Laroquebrou, Arnac, St-Santin Cantalés, Nieudan, Siran et St-Victor : réservation
obligatoire au 09.69.32.21.41 (appel non surtaxé) au plus tard la veille avant 19h du lundi au vendredi et avant 13h le samedi; pas de réservation les dim et fétes.

Circule aussi les ler, 8 et 21 mai.

Circule seulement du 21 déc au 29 mars.

25/11/2019





